— 1 —

桓台县人民政府

关于《索镇人民政府关于设立索镇智慧物流及

先进制造业聚集区的请示》的批复

桓政字〔2021〕40号

索镇人民政府：

你单位《索镇人民政府关于设立索镇智慧物流及先进制造业聚集区的

请示》（索政字〔2021〕29号）收悉。经县政府研究，现批复如下：

一、同意设立索镇智慧物流及先进制造业聚集区。

二、聚集区区域四至及面积：索镇工业聚集区符合《桓台县城区总体

规划（2017—2035》，分为东区、西区。其中，东区四至范围：东至 205

国道，西至淄东铁路桓台站，南至 308国道，北至目前淄博内陆港东门道

路，规划总面积为 77.56公顷。西区四至范围：西至张北路，东至任庄村

农田，北邻任庄工业园，南至任庄路，规划总面积为 18.03公顷。

三、聚集区的产业定位及发展方向：该聚集区重点发展智慧物流及制

造业，其中东区主要发展智慧物流展示中心、物流产业基金、智慧物流科

创园等产业，西区主要发展制革水场、制革整饰、皮革制品和明胶等相关

产业。

请你镇根据有关规定和要求及时完善相关工作，并加强对聚集区的科

学化、专业化、规范化管理，严格按照产业定位及发展方向招引项目。

— 2 —

                                 桓台县人民政府

2021年 7月 14日

（此件公开发布）

桓台县人民政府办公室                     2021年 7月 14日印发